Trường Đại học Bách khoa
Bộ Phận:..............................................

Mã đơn vị có quan hệ ngân sách: 1055688
	Mẫu số C37-HD
(ban hành kèm theo QĐ số 19/2006/QĐ-BTC ngày 30/3/2006 và thông tư số 185/2010/TT-BTC ngày 15/11/2010 của Bộ tài chính)

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Ngày …….tháng …….năm…..
Kính gửi:  ………………………………………………….
Họ và tên người đề nghị thanh toán:………………………………………………….
Bộ phận ( hoặc địa chỉ ): ………………………………………………………………
Nội dung thanh toán:…………………………………………………………………..
Số tiền:………………………. Viết bằng chữ
……………………………………….. …………………………………………………………………………………………
( kèm theo………………….Chứng từ gốc)
	Người đề nghị thanh toán
(Ký, họ tên)

	Kế toán trưởng
(Ký, họ tên)

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, họ tên)

	Phòng KHCN&HTQT kính đề nghị Ban giám hiệu xét thưởng công bố Khoa học trên tạp chí, kỷ yếu Quốc tế ……………………………………………………….
………………………………………………………..
………………………………………………………..
………………………………………………………..
Thuộc :……………………………………………….
………………………………………………………..
Của tác giả:  ………………………………………….
………………………………………………………..

Số lượng tác giả:……………………………………..
Kinh phí thưởng:……………………..........................
………………………………………………………..
Theo Quyết định số: 1820/QĐ-ĐHBK, ngày 06/8/2020.